
UCHWAŁA Nr XXX/239/2017 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 2 marca 2017 roku 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Niechlów. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. 2016. 446 ze zmianami) 

Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się w całości Uchwałę Nr XXVI/226/2016 Rady Gminy Niechlów z dnia 29 grudnia 

2016 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Niechlów. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


